2020年５月14日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役執行役員管理本部長 吉 田 泰 三

（TEL. 06-6451-1351）

2020年３月期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2019年10月31日に公表いたしました2020年３月期連結業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

（1）2020年３月期連結業績予想と実績との差異（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 15,360 600 520 60 2.42

実績(Ｂ) 14,969 499 484 △206 △8.31

増減額(Ｂ－Ａ) △390 △100 △35 △266 －

増減率(％) △2.5 △16.7 △6.9 － －

(ご参考) 前期実績

(2019年３月期) 18,891 2,306 2,542 2,079 83.80

（2）差異の理由

通期の売上高は、引き続き設備投資需要が低迷し前回発表予想を下回りました。営業利益、経常利益につきましても、売上の減少

や工業用ミシン事業での生産調整などにより前回発表予想を下回りました。

また、当期及び今後の業績動向を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、繰延税金資産の取崩等により親会社

株主に帰属する当期純損失を206百万円計上することとなりました。

以 上